

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення змін до Порядку надання щомісячної адресної допомоги внутрішньо переміщеним особам для покриття витрат на проживання, в тому числі на оплату житлово-комунальних послуг”

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p>5. ...</p> <p>До заяви додаються копія довідки з військової частини про залучення до проведення антитерористичної операції (для військовослужбовців із числа внутрішньо переміщених осіб, які захищають незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та беруть безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції), копія свідоцтва про одруження, копії свідоцтв про народження дітей, засвідчені власним підписом уповноваженого представника сім'ї, письмова згода довільної форми про виплату грошової допомоги уповноваженому представнику сім'ї від інших членів сім'ї та згода на обробку персональних даних, а також письмовий дозвіл на розкриття уповноваженим банком інформації, що містить банківську таємницю, щодо поточного рахунка, відкритого уповноваженому представнику сім'ї в установі уповноваженого банку. У разі наявності житла, яке зруйновано або стало непридатним для проживання внаслідок проведення антитерористичної операції, розташованого в інших регіонах, ніж тимчасово окупована територія України, населені пункти, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої</p>	<p>5. ...</p> <p>До заяви додаються копія довідки з військової частини про залучення до проведення антитерористичної операції (для військовослужбовців із числа внутрішньо переміщених осіб, які захищають незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та беруть безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції), копія свідоцтва про одруження, копії свідоцтв про народження дітей, засвідчені власним підписом уповноваженого представника сім'ї, письмова згода довільної форми про виплату грошової допомоги уповноваженому представнику сім'ї від інших членів сім'ї та згода на обробку персональних даних, а також письмовий дозвіл на розкриття уповноваженим банком інформації, що містить банківську таємницю, щодо поточного рахунка, відкритого уповноваженому представнику сім'ї в установі уповноваженого банку. У разі наявності житла, яке зруйновано або стало непридатним для проживання внаслідок проведення антитерористичної операції, розташованого в інших регіонах, ніж тимчасово окупована територія України, населені пункти, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої</p>

повноваження, та населені пункти, що розташовані на лінії зіткнення, додаються копія довідки з військової частини про залучення до проведення антитерористичної операції (для військовослужбовців із числа внутрішньо переміщених осіб, які захищають незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України та беруть безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції), копія відповідного акта технічного стану.

...

повноваження, та населені пункти, що розташовані на лінії зіткнення, додається копія акта обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири) (далі – акт технічного стану), складеного комісією, утвореною районною, районною у м. Києві та Севастополі держадміністрацією, військово-цивільною адміністрацією, виконавчим органом сільської, селищної, міської, районної у місті (в разі утворення) ради, виконавчим органом ради об'єднаної територіальної громади, за формою згідно з додатком. Обстеження технічного стану житлового приміщення (будинку, квартири) здійснюється у порядку, передбаченому законодавством.”

...

Положення відсутнє.

Додаток
до Порядку
(пункт 5)

АКТ
обстеження технічного стану житлового приміщення
(будинку, квартири)

№ _____ 20__ р.

Комісією, що утворена відповідно до _____

(назва розпорядчого акта, найменування місцевого органу виконавчої влади, органу місцевого
самоурядування, номер, дата)

у складі:
голова Комісії _____

члени Комісії: _____
(посада, прізвище, ініціали)

_____ (посада, прізвище, ініціали)

обстежено _____
(житлове приміщення / будинок / квартиру)

за адресою: _____

з метою визначення його / її технічного стану
в присутності власника / особи, яка проживає у житловому приміщенні /
будинку / квартирі _____

(прізвище, ім'я, по батькові)

	<p>що належить йому на підставі / що користується житловим приміщенням / будинком / квартирою на підставі _____ (назва документа на право власності / право користування)</p> <p>На день обстеження приміщення / будинку / квартири Комісія встановила такі пошкодження: _____ _____ _____</p> <p>Обсяг заподіяної шкоди: _____ _____ _____</p> <p>Висновок за результатами обстеження: _____ (зруйноване, придатне або непридатне для проживання тощо; із зазначенням причини зруйнування чи непридатності житлового приміщення (будинку, квартири) для проживання) _____ _____ _____</p> <p>Члени Комісії: _____ (_____) _____ (_____) _____ (_____) _____ (_____) _____ (_____) (підпис) _____ (прізвище, ініціали)</p>
--	--

Міністр соціальної
політики України

Ол. Гуржук 2017 року



Андрій Рева